

参考資料（１）

単一16号		敷砂利	標準	単位	m 3	数量	単価	10	10,030
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				人	1	23,358	23,358		
砂利		再生クラッシャーラン(RC-40) t=10cm		m 3	12	4,400	52,800		
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕		排出ガス対策型（第3次基準値） 山積0.8m3		時間	2	12,060	24,120	単一 18号	
諸雑費（まるめ）				式	1		22		
計							100,300		
単価							10,030	円／m 3	

單價使用年月	2025. 09
步掛使用年月	2025. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（２）

単一18号		バックホウ（クローラ型）〔標準型〕	排出ガス対策型（第3次基準値） 山積0.8m ³	単位	時間	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.09 2025.09 1.000-00-00-2-0	単価	12,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
運転手（特殊）			人	0.17	27,336	4,647				
軽油			L	15	141	2,115				
バックホウ（クローラ型）〔標準型〕		排出ガス対策型（第3次基準値） 山積0.8m ³	時間	1	5,290	5,290				
諸雑費（まるめ）			式	1		8				
計						12,060				
単価						12,060	円／時間			

参考資料（１）

		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0			
単一2号	鉄筋工 [市場単価]	SR235 φ16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	単位	t	数量	1	単価 77, 490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S R 2 3 5 径 1 6 ～ 2 5	t	1. 03	0	0	
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	77, 482. 77	77, 482	
	諸雑費（まるめ）		式	1		8	
	計					77, 490	
	単価					77, 490	円／ t